
 

ZARZĄDZENIE NR 102/2025 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 337, poz. 620, 

poz. 621 i poz. 1301)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 28.001.744,59 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 15.114.591,34 zł, 

b) dochody majątkowe 12.887.153,25 zł; 

2) wydatki ogółem 29.527.725,29 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 15.105.555,04 zł, 

b) wydatki majątkowe 14.422.170,25 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Burmistrz 

Mirosław Markiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 4719



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85214 0,00

0,00

85216 0,00

0,00

85219 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

801 0,00

80153 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

131 000,00 3 000,00 134 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/2025 Burmistrza Kleszczel z dnia 31 października 2025 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa

Zasiłki stałe 185 720,00 18 280,00 204 000,00

bieżące
Pomoc społeczna 493 480,00 25 518,00 518 998,00

Ośrodki pomocy społecznej 81 560,00 4 238,00 85 798,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

131 000,00 3 000,00 134 000,00

bieżące razem: 12 967 370,73 25 518,00 12 992 888,73

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

185 720,00 18 280,00 204 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 12 887 153,25 0,00 12 887 153,25

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

81 560,00 4 238,00 85 798,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 039 187,00 0,00 4 039 187,00

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące
Różne rozliczenia 45 484,00 5 858,00 51 342,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

43 347,00 5 858,00 49 205,00

3 4 5 7 8

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

10 357,30 985,86 11 343,16

Różne rozliczenia finansowe 45 484,00 5 858,00 51 342,00

Oświata i wychowanie 10 357,30 985,86 11 343,16

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4719



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

9 990,84 985,86 10 976,70

bieżące razem: 2 114 858,75 6 843,86 2 121 702,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 27 969 382,73 32 361,86 28 001 744,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 039 187,00 0,00 4 039 187,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4719



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 524,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 524,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 492 130,16 99 276,16 99 276,16 0,00 99 276,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 392 854,00 5 392 854,00 0,00 0,00

-4 315,00 -4 315,00 -4 315,00 0,00 -4 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 315,00 4 315,00 4 315,00 2 000,00 2 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 492 130,16 99 276,16 99 276,16 2 000,00 97 276,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 392 854,00 5 392 854,00 0,00 0,00

4 254 384,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 233 884,00 4 233 884,00 0,00 0,00

-4 315,00 -4 315,00 -4 315,00 0,00 -4 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250 069,00 16 185,00 16 185,00 0,00 16 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 233 884,00 4 233 884,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 315,00 -4 315,00 -4 315,00 0,00 -4 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685,00 685,00 685,00 0,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 315,00 4 315,00 4 315,00 2 000,00 2 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 815,00 56 815,00 56 815,00 2 000,00 54 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 315,00 2 315,00 2 315,00 0,00 2 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 315,00 35 315,00 35 315,00 0,00 35 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetowych

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/2025 Burmistrza Kleszczel z dnia 31 października 2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 4 039 187,00

4 17

przed zmianą 4 039 187,00

zmniejszenie 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 3 152 220,00

przed zmianą 3 152 220,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4719



3 437 690,00 683 770,00 683 770,00 0,00 683 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 753 920,00 2 753 920,00 0,00 0,00

-935,00 -935,00 -935,00 0,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935,00 935,00 935,00 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 437 690,00 683 770,00 683 770,00 0,00 683 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 753 920,00 2 753 920,00 0,00 0,00

3 434 690,00 680 770,00 680 770,00 0,00 680 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 753 920,00 2 753 920,00 0,00 0,00

-935,00 -935,00 -935,00 0,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935,00 935,00 935,00 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 434 690,00 680 770,00 680 770,00 0,00 680 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 753 920,00 2 753 920,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-935,00 -935,00 -935,00 0,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 565,00 9 565,00 9 565,00 0,00 9 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 370,00 475 370,00 475 370,00 0,00 475 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935,00 935,00 935,00 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 305,00 476 305,00 476 305,00 0,00 476 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 255 805,75 3 255 805,75 3 145 705,75 2 740 738,75 404 967,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 255 805,75 3 255 805,75 3 145 705,75 2 730 738,75 414 967,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 800,00 105 800,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 100,00 115 100,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 971 288,00 2 971 288,00 2 963 288,00 2 630 400,00 332 888,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 971 988,00 2 971 988,00 2 963 988,00 2 630 400,00 333 588,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683,00 683,00 683,00 0,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 683,00 2 683,00 2 683,00 0,00 2 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 021,75 59 021,75 59 021,75 31 021,75 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 021,75 49 021,75 49 021,75 21 021,75 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 021,75 31 021,75 31 021,75 31 021,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 021,75 21 021,75 21 021,75 21 021,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 620 119,00 4 620 119,00 4 476 866,00 3 633 243,00 843 623,00 0,00 143 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 620 119,00 4 620 119,00 4 476 866,00 3 633 243,00 843 623,00 0,00 143 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4719



1 046 051,00 1 046 051,00 1 015 798,00 881 753,00 134 045,00 0,00 30 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 051,00 1 046 051,00 1 015 798,00 881 753,00 134 045,00 0,00 30 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448 026,00 1 448 026,00 1 021 195,00 579 367,00 441 828,00 0,00 426 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 518,00 25 518,00 4 238,00 4 238,00 0,00 0,00 21 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473 544,00 1 473 544,00 1 025 433,00 583 605,00 441 828,00 0,00 448 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 720,00 185 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 280,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 720,00 185 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 280,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 823,00 612 823,00 611 623,00 566 984,00 44 639,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 238,00 4 238,00 4 238,00 4 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 061,00 617 061,00 615 861,00 571 222,00 44 639,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 405,00 436 405,00 436 405,00 436 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 238,00 4 238,00 4 238,00 4 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 643,00 440 643,00 440 643,00 440 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 469,00 1 032 774,00 1 032 774,00 77 597,00 955 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 695,00 413 695,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 469,00 1 032 774,00 1 032 774,00 79 597,00 953 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 695,00 413 695,00 0,00 0,00

699 920,00 699 920,00 699 920,00 43 087,00 656 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 920,00 699 920,00 699 920,00 45 087,00 654 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 762,00 4 762,00 4 762,00 4 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 762,00 6 762,00 6 762,00 6 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4719



2 997,00 2 997,00 2 997,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997,00 997,00 997,00 0,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 351 117,68 12 928 947,43 11 100 778,43 7 095 665,75 4 005 112,68 1 065 753,00 728 139,00 0,00 0,00 34 277,00 14 422 170,25 14 422 170,25 0,00 0,00

-18 750,00 -18 750,00 -18 750,00 -11 500,00 -7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 268,00 44 268,00 22 988,00 9 738,00 13 250,00 0,00 21 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 376 635,68 12 954 465,43 11 105 016,43 7 093 903,75 4 011 112,68 1 065 753,00 749 419,00 0,00 0,00 34 277,00 14 422 170,25 14 422 170,25 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

627 994,31 627 994,31 627 994,31 7 162,80 620 831,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,90 -17,90 -17,90 0,00 -17,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,90 17,90 17,90 0,00 17,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 994,31 627 994,31 627 994,31 7 162,80 620 831,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 994,31 627 994,31 627 994,31 7 162,80 620 831,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,90 -17,90 -17,90 0,00 -17,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,90 17,90 17,90 0,00 17,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 994,31 627 994,31 627 994,31 7 162,80 620 831,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797,72 1 797,72 1 797,72 0,00 1 797,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,90 -17,90 -17,90 0,00 -17,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 779,82 1 779,82 1 779,82 0,00 1 779,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 353,10 3 353,10 3 353,10 0,00 3 353,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,90 17,90 17,90 0,00 17,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 371,00 3 371,00 3 371,00 0,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 704,30 53 704,30 53 704,30 37 528,00 16 176,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 843,86 6 843,86 6 843,86 5 858,00 985,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 548,16 60 548,16 60 548,16 43 386,00 17 162,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 455,00 26 455,00 26 455,00 25 361,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 858,00 5 858,00 5 858,00 5 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 313,00 32 313,00 32 313,00 31 219,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 210,00 21 210,00 21 210,00 21 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 110,00 26 110,00 26 110,00 26 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 151,00 4 151,00 4 151,00 4 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958,00 958,00 958,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 039 187,00

przed zmianą 4 039 187,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4719



10 357,30 10 357,30 10 357,30 0,00 10 357,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985,86 985,86 985,86 0,00 985,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 343,16 11 343,16 11 343,16 0,00 11 343,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,91 98,91 98,91 0,00 98,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,76 9,76 9,76 0,00 9,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,67 108,67 108,67 0,00 108,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 891,93 9 891,93 9 891,93 0,00 9 891,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976,10 976,10 976,10 0,00 976,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 868,03 10 868,03 10 868,03 0,00 10 868,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328 489,00 1 328 489,00 237 111,00 147 130,00 89 981,00 0,00 1 091 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328 489,00 1 328 489,00 237 111,00 148 410,00 88 701,00 0,00 1 091 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 028,00 1 257 028,00 165 650,00 147 130,00 18 520,00 0,00 1 091 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 028,00 1 257 028,00 165 650,00 148 410,00 17 240,00 0,00 1 091 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 680,00 130 680,00 130 680,00 130 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,00 235,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 915,00 130 915,00 130 915,00 130 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395,00 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112 721,75 2 112 721,75 992 293,75 251 073,39 741 220,36 0,00 1 120 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 297,90 -1 297,90 -1 297,90 0,00 -1 297,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 141,76 8 141,76 8 141,76 7 138,00 1 003,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119 565,61 2 119 565,61 999 137,61 258 211,39 740 926,22 0,00 1 120 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4719



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 102/2025  

Burmistrza Kleszczel  

z dnia 31 października 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych 

w Dz. 758 rozdz. 75814 o kwotę 5.858,00 zł w związku z otrzymaniem środków na dofinansowanie realizacji 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, zwiększając jednocześnie plan wydatków w Dz. 801 w rozdz. 80101 o 5.858,00 zł 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli. 

2. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych 

w Dz. 801 rozdz. 80153 o kwotę 985,86 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, zgodnie z pismem 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, oznaczonym FB- II.3111.118.2025.JK z dnia 22 października 2025 r.; 

3. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych w dziale 

852 rozdział. 85216 o kwotę 18.280,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego, oznaczonym  

FB-II.3111.664.2025.AW z dnia 24 października 2025 r.; 

4. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań własnych 

w Dz. 852 rozdz. 85219 o kwotę 4.238,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata  

2024 - 2027, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, oznaczonym FB-II.3111.665.2025.AW 

z dnia 29 października 2025 r.; 

5. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych w dziale 

852 rozdział. 85214 o kwotę 3.000,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem  

na wypłaty zasiłków okresowych, zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego, oznaczonym  

FB-II.3111.779.2025.AW z dnia 30 października 2025 r.; 

6. Dokonano zmiany w planie wydatków w celu właściwej realizacji zadań, bez wpływu na ogólną 

kwotę planowanych wydatków – zwiększono jednocześnie zmniejszając planowane wydatki w kwocie 

20.047,90 zł, z tego: 

- w Dz. 010 rozdz. 01095 zmniejszono o 17,90 zł planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, 

zwiększając w jednakowej kwocie planowane wydatki na zakup usług pozostałych; 

- w Dz. 010 rozdz. 01044 zmniejszono o 4315,00 zł planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, 

zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki w rozdziale 01095 na wynagrodzenia bezosobowe 

i zakup usług pozostałych; 

- w Dz. 700 rozdz. 70005 zwiększono o 935,00 zł planowane wydatki na podatek od nieruchomości, 

zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki na zakup energii; 

- w Dz. 750 rozdz. 75023 zwiększono o 10.000,00 zł planowane wydatki na zakup usług zdrowotnych, usług 

pozostałych oraz różne opłaty i składki, zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki w rozdziale 

75095 na wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne; 

- w Dz. 801 rozdz. 80104 zwiększono o 1.500,00 zł planowane wydatki na wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający, zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki na wynagrodzenia 

bezosobowe; 

- w Dz. 855 rozdz. 85502 zwiększono o 1.280,00 zł planowane wydatki na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy, zmniejszając w jednakowej kwocie 

planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia i szkolenia pracowników; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4719



- w Dz. 900 rozdz. 90002 zwiększono o 2.000,00 zł planowane wydatki na składki na ubezpieczenie 

społeczne, zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia. 

5. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów i wydatków zwiększył się o 32.361,86 zł osiągając 

wartość: 

- plan dochodów – 28.001.744,59 zł, 

- plan wydatków – 29.527.725,29 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4719


		2025-11-20T13:41:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




